
Página 1 de 2

Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/R35REC/2017,
de 1 de marzo, por la se realiza la proclamación provisional de candida-
tos en las elecciones parciales a miembros de Comisiones Delegadas de
Consejo de Gobierno y a representante de estudiantes en Consejo Social

De acuerdo con las candidaturas comunicadas por los Registros de la Universidad de Cádiz,
conforme a las encomiendas de la Junta Electoral General y dentro del plazo previsto en
el calendario electoral,

RESUELVO

PRIMERO. Proclamar provisionalmente como candidatos en las elecciones parciales a
miembros de Comisiones Delegadas de Consejo de Gobierno a quienes figuran en el Anexo
I.
SEGUNDO. Proclamar provisionalmente como candidatos en las elecciones a represen-
tante de los estudiantes en Consejo Social a quienes figuran en el Anexo II.

Contra la presente proclamación provisional podrá presentarse reclamación en el plazo y
forma previsto en el calendario electoral.
Cádiz, a 1 de marzo de 2017

El Rector de la Universidad de Cádiz

Fdo.: Eduardo González Mazo

Anexo I.
Proclamación provisional de candidatos en las elecciones parciales

a miembros de Comsiones Delegadas del Consejo de Gobierno

Comisión de Ordenación Académica, Profesorado y Alumnos

Decanos y Directores de los Centros de la Universidad de Cádiz
ESPINOSA GARCÍA, JACINTO
PAUBLETE HERRERA, MARÍA DEL CARMEN

Directores de Departamento e Instituto Universitario de Investigación
CASTILLA BAREA, MARGARITA
PASTOR FERNÁNDEZ, ANDRÉS



Página 2 de 2

Estudiantes
CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA
DE ALBA VARGAS, JESÚS GABRIEL
MORENO SALAS, MARÍA CRISTINA
PÉREZ BELLIDO, MIGUEL ÁNGEL

Comisión Permanente de Asuntos Económicos y Presupuestarios

Decanos y Directores de los Centros de la Universidad de Cádiz
DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ, JUAN JOSÉ
LARRÁN JORGE, MANUEL
RODRÍGUEZ TORREJÓN, JESÚS

Directores de Departamento e Instituto Universitario de Investigación
ESTERO BOTARO, ANTONIA
PASTOR FERNÁNDEZ, ANDRÉS
RODRÍGUEZ-IZQUIERDO GIL, JOSÉ MARÍA

Estudiantes
CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA

Comisión de Actividades de Extensión Universitaria

Estudiantes
GARCÍA SERRANO, MARÍA MINERVA

Anexo II.
Proclamación provisional de candidatos en las elecciones a

representante de estudiantes en Consejo Social

Estudiantes
PÉREZ BELLIDO, MIGUEL ÁNGEL


	Anexo I. Proclamación provisional de candidatos en las elecciones parciales a miembros de Comsiones Delegadas del Consejo de Gobierno
	Anexo II. Proclamación provisional de candidatos en las elecciones a representante de estudiantes en Consejo Social

